СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

09.02.2016 г. № 57/7М

О рассмотрении предложения  Головинской
межрайонной        прокуратуры       Северного
административного   округа  города  Москвы
о  принятии нормативного правового акта,
предусмотренного  изменениями
федерального  законодательства

Рассмотрев предложение Головинской межрайонной прокуратуры Северного административного округа города Москвы от 28.12.2015 г. № 7-3-2015, поступившее в адрес председателя Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский 29.01.2016 г. о принятии нормативного правового акта, предусмотренного изменениями федерального законодательства, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве разработать проект решения Совета депутатов «О порядке уведомления, предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц, замещающих муниципальные должности».
2. Направить настоящее решение в Головинскую межрайонную прокуратуру Северного административного округа города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				      А.П. Горленко